CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Avenida Luiz Carlos Prestes, 130 • Barra da Tijuca • Rio de Janeiro • Brasil • CEP 22.775 - 055
Tel: 00 55 (21) 3572 1900 • Fax: 00 55 (21) 3572 1990 • cbf@cbf.com.br

Rio de Janeiro, 07 de Abril de 2017.

Ofício DCO/GER – 104/17

(Circular)

Às

Federações Estaduais *

At.: DT

Ass.: Tabela Detalhada da Terceira Fase da Copa do Nordeste/2017

Prezados Senhores:

  Estamos publicando a Tabela Detalhada da Terceira Fase da Copa do

Nordeste/2017, após a definição dos classificados da Segunda Fase no último dia

02/04. Oportunamente publicaremos o desdobramento da Fase Final da

competição.

Atenciosamente,

Manoel Flores

Diretor de Competições

        *  BA / PE

        C/c.:  DJU/DRT/DMK/DFI/CA/OUV/STJD

        MMFJ/ppsl